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Alkalin proteaz tozu, alkali yıkama ve temizlik koşullarında proteinleri daha kü çü k peptitlere
ayırarak kan, sü t, yumurta, ter ve gıda kalıntısı gibi protein bazlı kirlerin uzaklaştırılmasını
destekleyen bir proses enzimi olarak kullanılır. En gü çlü  uygulama alanı deterjan ve
endü striyel yıkamadır; deri işleme, deniz ü rü nü  yan akımlarında deproteinizasyon, ipek
degumming ve jelatin tabakası uzaklaştırma gibi protein hedefli proseslerde de literatü r

desteğ i vardır [1].

Alkalin proteaz nedir ve neden deterjanlarda kullanılır?

Alkalin proteaz, protein zincirlerindeki peptit bağ larını hidroliz eden bir proteaz tü rü dü r; “alkalin”
tanımı, enzimin nö trü n ü zerindeki pH koşullarında kullanılmaya uygun olduğ unu belirtir. Bu ö zellik,
çamaşır deterjanları, endü striyel temizlik banyoları ve bazı malzeme işleme adımları için ö nemlidir;
çü nkü  bu ortamlarda yü zey aktif maddeler, alkali tamponlama ve mekanik etki genellikle birlikte çalışır
[1].

Deterjan uygulamalarında proteazın hedefi “kirin tamamı” değ il, kirin protein kısmıdır. Kan lekesindeki
hemoglobin ve plazma proteinleri, sü t ve yumurtadaki protein fraksiyonları, et suyu ve ter kaynaklı
biyolojik kalıntılar kumaş yü zeyine tutunabilir; proteaz bu protein ağ ını keserek lekeyi daha kü çü k,

daha kolay taşınabilir parçalara dö nü ştü rü r [2].

Enzymes.bio bu ü rü nü  ü retici veya laboratuvar hizmeti sağ layıcısı olarak değ il, B2B kullanım için çevrim
içi tedarikçi olarak sunar. Ü rü n 1 kg birimler halinde doğ rudan çevrim içi satın alma modeline
uygundur; siparişle birlikte CoA ve SDS dokü mantasyonu sağ lanır, ancak ü rü n insan tü ketimi veya
perakende son kullanıcı kullanımı için konumlandırılmamalıdır .
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Mekanizma: protein kirin yüzeyden ayrılmasını nasıl kolaylaştırır?

Proteazın etkisi, protein zincirinin belirli noktalarında peptit bağ larının su kullanılarak kırılmasına
dayanır. Bü yü k ve liflere tutunmuş bir protein yapısı, ardışık kesimlerle daha kısa peptitlere
dö nü ştü ğ ü nde hem çö zü nü rlü ğ ü  hem de deterjan bileşenleriyle taşınabilirliğ i değ işir; bu yü zden enzim,

yıkamadaki yü zey aktif madde ve mekanik çalkalama ile tamamlayıcı çalışır [1].

Bu mekanizmanın somut sonucu, protein bazlı lekenin “yumuşaması” veya yü zeyden ayrılmaya daha
açık hale gelmesidir. Ö rneğ in kurumuş kan lekesinde proteinler liflere bağ lanmış ve kısmen denatü re
olmuş olabilir; alkalin proteaz bu protein matrisini parçaladığ ında leke bü tü n bir tabaka gibi direnmek

yerine daha kü çü k parçalar hâ linde yıkama suyuna geçebilir [3].

Figure 1. 알칼리성 프로테아제는 수화된 단백질 오염물의 펩타이드 결합을 가
수분해하여 계면활성제, 물리적 교반, 헹굼수가 더 작은 조각들을 제거할 수 있
게 한다.

Aynı mantık deterjan dışındaki proseslerde de geçerlidir. Deri işleme sırasında tü y ve epidermal
yapıların bağ landığ ı protein matrisleri zayıflatılabilir; karides kabuğ u gibi yan akımlarda kitine bağ lı

proteinler uzaklaştırılabilir; kullanılmış filmde jelatin tabakası hidrolizle ayrılabilir [4].

Deterjan uygulaması: en güçlü kanıt alanı

Alkalin proteazların deterjanlarda kullanımı, literatü rde en sık doğ rulanan endü striyel alanlardan
biridir. Aspergillus flavus kaynaklı alkalin proteaz ü zerine yapılan bir çalışmada enzimin saflaştırılması,
biyokimyasal karakterizasyonu ve ticari deterjanlarla uyumluluğ u birlikte değ erlendirilmiş; bu yaklaşım,

proteazın gerçek formü lasyon ortamlarına yakın koşullarda incelenmesinin ö nemini gö stermiştir [2].
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Deterjan performansında ö nemli nokta, enzimin tek başına “temizlik kimyasalı” gibi davranmamasıdır.
Proteaz proteinleri keser; yü zey aktif maddeler yağ  ve partikü l taşınmasını, alkalinite kirin şişmesini ve

lif yü zeyinden ayrılmasını, mekanik etki ise parçalanmış kalıntının uzaklaştırılmasını destekler [5].

Alkalin proteazın deterjanla birlikte daha anlamlı olmasının nedeni budur: enzim protein matrisini
gevşetirken, deterjan sistemi hidroliz ü rü nlerini ve diğ er kir bileşenlerini ortamdan uzaklaştırır. Meyve
atıklarından izole edilen alkalin proteazın deterjan uygulamasında değ erlendirilmesi gibi çalışmalar, atık

kaynaklı veya mikrobiyal proteazların protein leke giderme bağ lamında incelendiğ ini gö sterir [6].

Soğ uk veya dü şü k sıcaklığa yakın yıkama senaryolarında da ö zel proteaz ö rnekleri araştırılmıştır.
Antarktik kaynaklı soğ uk aktif bir alkalin proteazın çamaşır deterjanları için incelenmesi, proteaz
seçiminin yalnız pH ile değ il, hedef yıkama sıcaklığ ı ve formü lasyon ortamı ile de ilişkili olduğ unu ortaya

koyar [7].

Uygulama alanlarının karşılaştırmalı görünümü

Aşağ ıdaki tablo, alkalin proteazın farklı endü striyel kullanım alanlarında hangi protein hedefiyle
çalıştığ ını ve literatü rdeki kanıtın nasıl konumlandırılması gerektiğ ini ö zetler. Bu tablo, her uygulamanın
aynı olgunluk dü zeyinde olmadığ ını gö sterir; deterjan uygulamaları daha yerleşik, bazı geri kazanım
veya yan akım uygulamaları ise substrata daha bağ ımlıdır.

Figure 2. 산성, 중성, 알칼리성 프로테아제는 공정의 pH와 그 pH가 단백질 기질
의 접근성에 미치는 영향에 따라 선택된다.
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Uygulama alanı Hedef protein yapısı Beklenen proses etkisi Kanıtın niteliği

Çamaşır ve
endüstriyel
deterjan

Kan, süt, yumurta, ter,
gıda kalıntısı
proteinleri

Protein lekenin parçalanması
ve deterjanla
uzaklaştırmanın kolaylaşması

Birden fazla mikrobiyal ve fungal
proteaz çalışmasında deterjan
uyumluluğu ve leke giderme

değerlendirilmiştir [2]

Deri ve post
işleme

Tüy kökü, epidermal
proteinler ve bağlayıcı
protein matrisleri

Tüy giderme ve kimyasal
yükün azaltılmasına destek

Bacillus kaynaklı proteazların deri
uygulamalarında değerlendirildiği

çalışmalar vardır [4]

Deniz ürünü yan
akımları

Kabuk, balık veya
karides atıklarına bağlı
proteinler

Deproteinizasyon ve değerli
fraksiyonların ayrılmasına
destek

Karides atığı ve kitin geri kazanımı gibi
hedefli uygulama örnekleri

raporlanmıştır [1]

İpek degumming
Serisin gibi protein
esaslı kaplama
bileşenleri

Lif yüzeyinden protein
tabakasının kontrollü
uzaklaştırılması

Belirli alkalin proteaz örnekleri ipek
degumming ajanı olarak incelenmiştir
[4]

Jelatin tabakası
uzaklaştırma

Film üzerindeki jelatin
kaplama

Jelatin hidrolizi ve geri
kazanım süreçlerinin
kolaylaşması

Kullanılmış film jelatini için proteaz

uygulamaları literatürde yer alır [1]

Proteinli atıkların
biyolojik
dönüşümü

Gıda atığı ve çamur
içindeki protein
fraksiyonları

Ön hidrolizle sonraki
biyolojik proseslerin
desteklenmesi

Proteaz ön işleminin anaerobik birlikte
çürütme bağlamında çalışıldığı

örnekler vardır [8]

Deterjan formülasyonunda rolü: proteaz, yüzey aktif madde ve alkalinite

Deterjan ortamı, saf suya gö re enzim açısından daha karmaşık bir sistemdir. Formü lasyonda yü zey aktif
maddeler, alkali bileşenler, kompleks yapıcılar ve bazen oksidatif stres oluşturabilecek bileşenler
bulunabilir; bu nedenle deterjan enzimi olarak değ erlendirilen proteazlarda yalnızca protein hidrolizi

değ il, formü lasyonla uyumluluk da ö nem taşır [3].

Alkalin proteazın bu sistemdeki gö revi, leke matrisinin proteinli kısmını keserek yü zey aktif maddelerin
erişimini artırmaktır. Protein tabakası parçalanmadığ ında yağ lı veya partikü llü  kir bileşenleri lif
yü zeyine tutunmaya devam edebilir; proteazın hidrolitik etkisi, bu karışık leke yapısının dağ ılmasını

kolaylaştırır [5].

Bununla birlikte proteaz, yağ  lekesi için lipazın, nişasta lekesi için amilazın veya selü lozik tü ylenme
yö netimi için selü lazın yerini alan evrensel bir enzim değ ildir. Protein yü kü  dü şü k, mineral ağ ırlıklı veya
tamamen yağ  bazlı bir kirde proteazdan beklenen katkı sınırlı kalabilir; doğ ru konumlandırma “protein
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hedefli deterjan enzimi” ifadesidir [1].

Deri işleme ve tüy giderme: kontrollü proteoliz gerektiren alan

Deri proseslerinde alkalin proteaz, tü y ve epidermal yapıların proteince zengin bağ lantılarını
hedefleyerek tü y giderme adımlarına destek olabilir. Bacillus cereus kaynaklı alkalin proteazın
karakterizasyonu ve uygulama değ erlendirmesi, bu enzim grubunun deri, deterjan ve ilgili protein

ayrıştırma sü reçlerinde incelenebildiğ ini gö stermektedir [4].

Bu uygulamada kritik fark, hedef materyalin de protein içermesidir. Deterjanda amaç lekeyi
parçalamakken, deride amaç istenmeyen protein yapılarını uzaklaştırırken ana kollajen yapının gereksiz
zarar gö rmesini ö nlemektir; bu nedenle sü re, sıcaklık, pH ve mekanik etki gibi proses değ işkenleri kalite

sonucunu doğ rudan etkiler [1].

Figure 3. 알칼리성 프로테아제는 표적 물질이 단백질성일 때 세제, 가죽, 섬유,
필름 회수, 폐기물 처리 등 다양한 분야에 유용하다.

Literatü rde alkalin proteazların geleneksel kimyasal yü kü  azaltma potansiyeli sıkça vurgulansa da bu,
her deri prosesinde kimyasalların tamamen ortadan kalkacağ ı anlamına gelmez. Daha gerçekçi ifade,
proteazın kontrollü  kullanıldığ ında tü y giderme veya protein gevşetme adımlarında kimyasal proses

yü kü nü  dü şü rmeye yardımcı olabilecek bir biyokatalizö r olduğ udur [9].
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Deniz ürünü yan akımları ve deproteinizasyon

Balık, karides ve diğ er deniz ü rü nü  yan akımları genellikle protein, mineral ve polisakkarit
fraksiyonlarının karışımıdır. Alkalin proteaz burada mineral fraksiyonu veya kitin zincirini doğ rudan

hedeflemekten çok, bu yapılara bağ lı proteinleri hidroliz ederek ayrışmayı kolaylaştırır [1].

Karides atığ ı gibi substratlarda amaç çoğ u zaman kitin veya ilişkili değ erli fraksiyonların daha temiz
ayrılmasıdır. Proteaz, protein kaplamasını kü çü k peptitlere dö nü ştü rdü ğ ü nde katı fazdaki protein yü kü
azalabilir; bu da sonraki ayırma, yıkama veya saflaştırma adımlarını daha yö netilebilir hale getirebilir
[4].

Bu alan deterjan uygulaması kadar standartlaştırılmış değ ildir; hammadde bileşimi mevsim, tü r, işleme
şekli ve depolama koşullarına gö re değ işebilir. Bu nedenle alkalin proteazın beklenen etkisi, “protein
fraksiyonunu azaltmaya yardımcı olmak” şeklinde anlatılmalı; her deniz ü rü nü  yan akımı için aynı verim

iddia edilmemelidir [1].

Tekstil ve ipek degumming

İpek degumming, ipek lifinin yü zeyinde bulunan serisin gibi protein esaslı bileşenlerin
uzaklaştırılmasını içerir. Alkalin proteazın bu alandaki rolü , serisin tabakasını hidrolizle zayıflatarak lif

yü zeyinden ayrılmasını kolaylaştırmaktır [4].

Figure 4. 가죽 제모 공정에서 알칼리성 프로테아제는 모근 주변의 단백질을 약
화시키지만, 공정 제어를 통해 콜라겐 기질은 보존되어야 한다.
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Bu uygulama, proteazların yalnızca leke giderme için değ il, protein tabakası modifikasyonu gereken
tekstil proseslerinde de değ erlendirilebildiğ ini gö sterir. Ancak ipek gibi değ erli doğal liflerde proteazın
proteolitik etkisi istenen tabaka ile ana lif yapısı arasındaki dengeye bağ lı olduğ undan, kontrolsü z işlem

yü zey ö zelliklerini olumsuz etkileyebilir [1].

Tekstil tarafında genel sonuç şudur: alkalin proteaz, protein esaslı yü zey bileşenlerinin kontrollü
uzaklaştırılmasına uygundur; selü loz, sentetik polimer veya mineral esaslı kirler için aynı mekanizma
geçerli değ ildir. Bu ayrım, enzim seçimini uygulamanın gerçek kimyasal hedefiyle eşleştirmek için

ö nemlidir [2].

Jelatin, film ve protein kaplamalarının uzaklaştırılması

Kullanılmış fotoğ raf veya X-ray filmlerinde jelatin tabakası protein esaslıdır; bu nedenle proteaz
hidroliziyle parçalanabilir. Alkalin proteazların jelatin tabakası uzaklaştırma ve buna bağ lı geri kazanım

sü reçlerinde incelenmesi, enzimin katı yü zeydeki protein kaplamalarını hedefleyebildiğ ini gö sterir [1].

Bu tip uygulamalarda proteazın değ eri, kaplamayı çö zü ndü rmeye veya gevşetmeye yardım etmesidir.
Jelatin hidrolize olduğ unda alttaki taşıyıcı veya geri kazanılacak bileşenlere erişim kolaylaşabilir; ancak

proses sonucunu film tipi, jelatin tabakasının kalınlığ ı ve ö nceki işlem geçmişi etkiler [9].

Jelatin uzaklaştırma ö rneğ i, alkalin proteazın deterjan dışı mantığ ını iyi açıklar: enzim, inorganik bir
yü zeyi veya metalik bileşeni değ il, o yü zeye bağ lı protein katmanını hedefler. Bu nedenle uygulama

tanımı da “protein kaplamasının enzimatik ayrıştırılması” olarak yapılmalıdır [1].

Protein hidrolizi ve yan akım değerlendirme

Alkalin proteazlar, protein bakımından zengin yan akımların daha kü çü k peptitlere dö nü ştü rü lmesinde
de araştırılmaktadır. Soy protein izolatından antioksidan peptit ü retimi ü zerine yapılan bir çalışmada,
geniş sıcaklık aralığ ında aktif alkalin proteaz kullanılarak protein hidrolizi ve peptit oluşumu

incelenmiştir [10].
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Figure 5. 실크 정련에서 알칼리성 프로테아제는 제어된 조건에서 피브로인 필
라멘트의 접근 가능한 세리신 코팅을 선택적으로 제거한다.

Atık yö netimi tarafında da proteaz ö n işlemi, gıda atığ ı ve susuzlaştırılmış çamurun birlikte anaerobik
çü rü tü lmesi gibi sistemlerde değ erlendirilmiştir. Bu yaklaşımda proteazın amacı, proteinleri ö nceden
parçalayarak sonraki mikrobiyal dö nü şü mlerde daha erişilebilir organik madde oluşturulmasına

yardımcı olmaktır [8].

Bu uygulamalar, alkalin proteazın “temizlik enzimi” olmanın ö tesinde bir protein dö nü ştü rme aracı
olduğ unu gö sterir. Yine de gıda, yem veya biyoproses çıktısı hedeflenen sistemlerde mevzuat, ü rü n
amacı ve proses doğ rulaması uygulama bazında değ erlendirilmelidir; deterjan enzimi olarak tedarik

edilen bir ü rü nü n her biyolojik ü rü n senaryosuna otomatik olarak uygun olduğ u varsayılmamalıdır [10].

Stabilite, sıcaklık ve pH: performansı belirleyen proses faktörleri

Alkalin proteaz performansı, enzimin hedef proteine ulaşabilmesi ve aktif yapısını koruyabilmesiyle
belirlenir. Literatü rde farklı Bacillus, Aspergillus, Aeribacillus ve diğ er mikrobiyal kaynaklardan elde
edilen alkalin proteazların pH, sıcaklık ve deterjan bileşenleriyle uyumluluk açısından incelendiğ i

gö rü lü r [9].

Sıcaklık etkisi iki yö nlü dü r: daha yü ksek sıcaklık protein kirin şişmesini ve reaksiyon hızını artırabilir,
ancak enzimin yapısal stabilitesini zorlayabilir. Bu nedenle termostabil alkalin proteaz çalışmaları,

deterjan ve endü striyel proseslerde daha geniş çalışma aralığ ı hedefiyle yü rü tü lmektedir [11].
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Soğ uk aktif proteaz çalışmaları ise farklı bir ihtiyaca yanıt verir. Dü şü k sıcaklıkta enerji tasarrufu veya
hassas kumaş yıkama hedeflendiğ inde, enzimin yalnızca alkali ortamda değ il, daha dü şü k sıcaklıklarda

da anlamlı aktivite gö sterebilmesi ö nem kazanır [7].

Figure 6. 알칼리성 프로테아제는 사용된 X선 필름의 젤라틴 결합제를 가수분해

하여 은 함유 물질을 플라스틱 지지체에서 분리하는 데 도움을 줄 수 있다.

pH tarafında ise “alkalin” ifadesi, enzimin alkali koşullarda kullanılabileceğ ini belirtir; ancak her alkalin
proteazın aynı pH aralığ ında aynı davranacağ ı anlamına gelmez. Farklı kaynaklardan gelen proteazlar
arasında optimum ve stabilite profilleri değ işebilir; bu nedenle ü rü nü n siparişle gelen dokü mantasyonu
proses dokü mantasyonunda referans alınmalıdır .

Protein mühendisliği ve stabilite araştırmaları ne anlatıyor?

Son yıllardaki çalışmalar, alkalin proteazların yalnızca keşfedilmediğ ini, aynı zamanda stabilite, kendi
kendini parçalamaya direnç ve proses dayanımı açısından geliştirilmeye çalışıldığ ını gö stermektedir.
Bacillus licheniformis alkalin proteazının termostabilitesini artırmaya yö nelik rasyonel tasarım
çalışmaları, endü striyel kullanımda ısı dayanımının ö nemli bir araştırma hedefi olduğ unu ortaya koyar
[11].

Proteazların kendi kendini hidroliz etmesi, yani otoliz, protein yapılı bir enzimin başka proteinler gibi
kesilebilmesi nedeniyle pratik bir stabilite sorunudur. Bacillus alcalophilus kaynaklı alkalin proteazın
anti-otolitik yeteneğ ini artırmaya yö nelik araştırma, uzun sü reli proseslerde enzimin yapısal

bü tü nlü ğ ü nü n korunmasının ö nemini gö sterir [12].
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Soğ uğa adaptasyon mekanizmalarını inceleyen molekü ler dinamik çalışmaları ise esneklik ve stabilite
arasındaki dengeyi anlamaya yö neliktir. Daha esnek bir yapı dü şü k sıcaklıkta katalizi destekleyebilirken,

fazla esneklik yü ksek sıcaklık veya agresif deterjan ortamında dayanımı sınırlayabilir [13].

Bu araştırmalar, ticari kullanım açısından şu pratik mesajı verir: “alkalin proteaz” tek bir davranış profili
değ ildir. Kaynak organizma, ü retim geçmişi, formü lasyon ve stabilizasyon yaklaşımı, enzimin deterjan

veya proses ortamındaki davranışını etkileyebilir [14].

Figure 7. 단백질이 풍부한 잔여물은 알칼리성 프로테아제에 의해 더 작은 가수

분해물 분획으로 전환되어 취급, 분리 또는 고부가가치화가 더 쉬워질 수 있다.

Gerçekçi faydalar ve sınırlar

Alkalin proteazın temel faydası, protein hedefli hidrolizi kimyasal veya mekanik temizliğ e tamamlayıcı
olarak kullanabilmesidir. Deterjanda leke parçalanmasını destekler; deride tü y giderme adımlarına katkı

sağ layabilir; deniz ü rü nü  yan akımlarında protein yü kü nü n azaltılmasına yardımcı olabilir [2].

Sınırları da aynı mekanizmadan doğar. Proteaz proteinleri hedeflediğ i için kireç, pas, silikat, saf yağ ,
nişasta veya selü loz esaslı kalıntılarda tek başına belirleyici çö zü m değ ildir; bu tü r kirlerde farklı

kimyasal veya enzimatik sistemler gerekebilir [1].

Protein içeren değ erli malzemelerde aşırı proteoliz riski ayrıca dikkate alınmalıdır. Yü n, ipek, deri,
jelatin kaplı yü zeyler veya protein bazlı fonksiyonel materyallerde istenen yü zey etkisi ile materyal

hasarı arasındaki sınır proses koşullarına bağ lıdır [4].
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Deterjan tarafında da proteazın performansı, lekenin yaşı, kuruma seviyesi, kumaş tipi, su
kompozisyonu, yıkama sıcaklığ ı ve formü lasyonun diğ er bileşenleriyle etkileşime gö re değ işebilir. Bu
nedenle doğ ru beklenti, her lekede aynı sonucu garanti eden bir katkı değ il, protein bazlı kirlerde

ö lçü lebilir katkı potansiyeli olan bir biyokatalizö rdü r [5].

Enzymes.bio’dan tedarik edilen ürünün konumlandırılması

Enzymes.bio ü zerinde listelenen alkalin proteaz tozu, B2B ve endü striyel kullanım bağ lamında
değ erlendirilecek bir proses girdisidir. Enzymes.bio’nun rolü  ü retim, ö zel analiz veya laboratuvar
geliştirme hizmeti vermek değ il; ü rü nü  çevrim içi tedarik modeliyle sunmaktır .

Ü rü n 1 kg birimler halinde doğ rudan çevrim içi satın alınır. Siparişle birlikte sağ lanan CoA ve SDS, iç
kalite dokü mantasyonu, elleçleme ve gü venlik kayıtları için kullanılabilecek temel belgelerdir; kullanım
ise mü şterinin kendi proses gereklilikleri ve geçerli dü zenlemeleri çerçevesinde değ erlendirilmelidir .

Figure 8. 알칼리성 프로테아제를 실제로 사용하려면 수화, 알칼리성 수용액 조
건, 접근 가능한 단백질 기질, 충분한 접촉 시간이 필요하다.

Bu tedarik modeli, ü rü nü  bilen ve standart enzim girdisi olarak satın almak isteyen B2B kullanıcılar için
sade bir akış sağ lar. Ü rü n açıklamasında yer alan uygulama bağ lamı, ö zellikle deterjan, protein bazlı
temizlik ve endü striyel hidroliz mantığ ı ü zerinden okunmalıdır .
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Uygulama kararını destekleyen teknik özet

Alkalin proteaz tozu için en sağ lam teknik konumlandırma, “alkali koşullarda protein bazlı kirleri ve
kalıntıları hidroliz eden deterjan enzimi” tanımıdır. Bu tanım hem mekanizmayı doğ ru anlatır hem de

enzimin yağ , mineral veya karbonhidrat hedefli uygulamalarla karıştırılmasını ö nler [1].

Deterjan uygulamalarında proteaz, kan, sü t, yumurta, ter ve gıda kaynaklı proteinleri daha kü çü k
peptitlere dö nü ştü rerek yıkama sisteminin bu kalıntıları uzaklaştırmasını kolaylaştırır. Deri, ipek,
karides atığ ı ve jelatin gibi alanlarda ise aynı hidroliz mekanizması, protein tabakasını veya protein

bağ layıcılığ ını azaltmak için kullanılır [4].

Sonuç olarak alkalin proteaz, doğ ru substrat ve uygun proses koşullarıyla kullanıldığ ında yü ksek değ er
sağ layan protein hedefli bir biyokatalizö rdü r. Enzymes.bio tarafından çevrim içi olarak tedarik edilen
ü rü n, 1 kg birimler halinde B2B kullanım için sunulur; CoA ve SDS siparişle birlikte sağ lanır ve ü rü n
ü retici/laboratuvar hizmeti olarak değ il, tedarik edilen endü striyel enzim girdisi olarak
değ erlendirilmelidir .

Alkaline Protease Powder Protease Enzyme Detergent Alkaline Protease
100,000U/G ürününü online sipariş edin
1 kg birimler halinde satılır; stokta mevcut ve sevkiyata hazırdır. Mağ azamızdan doğ rudan
sipariş verin — online ö deme yapın, siparişinizi işleme alalım. Her siparişe Analiz Sertifikası ve
Gü venlik Bilgi Formu dahildir.

Alkaline Protease Powder Protease Enzyme Detergent Alkaline Protease 100,000U/G satın alın →
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